UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm giữ chức vụ Giám đốc Ban Quản lý dự án “Quản lý rừng

bền vững và bảo tồn đa dạng sinh học” tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2242/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của UBND tỉnh

về việc thành lập Ban Quản lý dự án “Quản lý rừng bền vững và Bảo tồn đa

dạng sinh học” tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1647/SNV-TCBC

ngày 06/7/2021, của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 135/TTr-SNN&PTNT ngày 01/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lê Công Cường, Giám đốc Ban quản lý Quỹ Bảo

vệ, phát triển rừng và Phòng chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa, trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Ban Quản

lý dự án “Quản lý rừng bền vững và Bảo tồn đa dạng sinh học” tỉnh Thanh Hóa.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và ông Lê Công Cường chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2, QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- BQL các dự án Lâm nghiệp, Bộ NN&PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, NN.
        (MC44.7.21)

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-17T17:43:44+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T11:11:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T11:11:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T15:30:31+0700